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Kalisz, dnia 08 kwiecień 2011 roku
                                                                       Wykonawcy biorący udział 
                                                                             w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy odczynników i materiałów niezbędnych do wykonywania badań 
               biochemicznych, immunochemicznych koagulologicznych, badań moczu i parametrów krytycznych wraz 
               z dzierżawą aparatury diagnostycznej (sprawa Nr 25/11).
W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1dot. § 8 ust. 4 Projektu umowy oraz §13, ust. 3 Projektu umowy dzierżawy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par. 8 pkt 4 umowy dostawy oraz par. 13 pkt. 3 umowy dzierżawy na: „Ewentualne spory mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy strony zobowiązują się rozwiązywać polubownie, w drodze negocjacji. W razie braku porozumienia spory będzie rozstrzygał sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. Jednocześnie strony zaznaczają, że podjęcie negocjacji nie ma wpływu na prawa Stron do dochodzenia swych roszczeń w wybrany przez siebie sposób”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektów umów i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 2 dot. § 7 ust. 1 Projektu umowy dostawy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy załączany jest list przewozowy ze szczegółowym wykazem zamówionego asortymentu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy na następujący:

                    „Faktura będzie płatna po każdej dostawie w terminie 30 dni od daty jej wystawienia.”
Pytanie nr 3 dot. § 4 ust. 1 Projektu umowy: 
Prosimy o dopisanie do par. 2 pkt. 4 umowy dostawy zapisu dotyczącego zmian podatku VAT na:” w okresie niezmienności cen, ceny mogą ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT zmiana stawki następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego, zmieniającego tę stawkę. W razie zmiany stawki podatku VAT, po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności odczynników immunochemicznych  z 6 na min. 3 miesiące?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników immunochemicznych z terminem ważności 

                    min. 3 miesiące.
                W związku z powyższym zmianie ulega zapis §5, ust. 2 Projektu umowy dot. Zadań nr 1-5, który 

                    otrzymuje brzmienie:
==============================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

                    „Gwarancję ustala się na okres ważności towaru, nie krótszy jednak niż ....... (min. 6 miesięcy, min. 3 

                    miesiące w zakresie Zadania nr 1 – badania immunochemiczne) od dnia dokonania odbioru”.
                    Jednocześnie Zamawiający modyfikuje Formularz Ofertowy (3) – zmieniony formularz w załączeniu 

                    do niniejszych wyjaśnień. Jednocześnie dotychczasowy 

                    formularz załączony do SIWZ traci ważność. 

                               Oferty prosimy składać na formularzu aktualnym !

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie ulotek informacyjnych (metodyk) o stosowanych  odczynnikach w języku polskim wraz z pierwszą dostawą? A jeśli nie, to w formie CD lub w osobnym segregatorze, podpisane tylko na pierwszej stronie?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie ulotek informacyjnych (metodyk) o stosowanych 

                    odczynnikach w języku polskim wraz z pierwszą dostawą.
                    W związku z powyższym Zamawiający skreśla zapisy części D.II. pkt 2 specyfikacji istotnych 

                    warunków zamówienia.
                    Jednocześnie zmianie ulega zapis §1 ust. 7 tire pierwsze, który otrzymuje następujące brzmienie:

                    „▪ wraz z pierwszą dostawą odczynników - kart charakterystyk substancji niebezpiecznych w nich 
                        zawartych oraz ulotek informacyjnych (metodyk) o stosowanych odczynnikach w języku polskim”.
Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w par. 4 pkt. 2 umowy dzierżawy zapisu: „ W czasie trwania umowy dzierżawy wszystkie naprawy serwisowe (obejmujące koszt usługi i materiałów) wynikające z normalnego użytkowania przedmiotu umowy, świadczone będą przez Wydzierżawiającego bezpłatnie, z wyłączeniem przypadków wynikających z winy personelu obsługującego analizator”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektów umów i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie zapisu w par. 6 pkt 3 na :”Wysokość czynszu dzierżawnego pozostanie niezmienna przez okres trwania umowy, z wyłączeniem przypadku ustawowej zmiany stawki VAT, zgodnie z par. 2 pkt. 4 umowy dostawy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektów umów i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 8 dot. Zadania nr 3, pkt. 3 parametrów granicznych analizatora:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czytnika spełniającego pozostałe warunki graniczne, przy czym kalibracja aparatu przebiega automatycznie przy użyciu wewnętrznego paska kalibracyjnego jak również pasków kalibracyjnych, które będą dostarczone bezpłatnie przez okres dzierżawy aparatu? W warunkach pracy rutynowej odbywa się to nie częściej niż raz na 4 tygodnie.
Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 9 dot. Zadania nr 3, pkt. 17 parametrów granicznych analizatora:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania materiału kontrolnego na bazie moczu ludzkiego czyli pod względem składu podobnego do oznaczanej próbki, pochodzącego od innego producenta niż paski testowe i aparat do analizy moczu?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 10  dot. Zadania 3, pkt. 18 parametrów granicznych analizatora:
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania aparatu bez odczytu testów paskowych w kierunku mikroalbuminurii oraz bez możliwości podania wskaźników albuminowo-kreatyninowego i białkowo-kreatyninowego. W zamian oferujemy testy do oznaczania mikroalbuminy z odczytem wizualnym o czułości 20 mg/L. 
Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 11  dot. Zadania 3, pkt. 18 parametrów granicznych analizatora:
Czy w związku z możliwością odczytu testów do oznaczania mikroalbuminurii należy zaoferować materiał kontrolny zarówno do parametrów fizyko-chemicznych moczu jak i oznaczania mikroalbuminy?

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 12  dot. Zadania 3, poz. 1 Formlarza Cenowego(9):
Prosimy o wyjaśnienie określenia „komplety badań moczu? Czy to oznacza że Zamawiający wymaga zaoferowania wyspecyfikowanej ilości (15 000) dla 10-cio parametrowych pasków testowych i testów w kierunku mikroalbuminurii?
Odpowiedź: TAK.
Pytanie nr 13  dot. Projektu umowy:
Prosimy o wprowadzenie do wzorów umów zapisu pozwalającego na zmianę wartości brutto w przypadku urzędowych zmian stawek podatku VAT.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektów umów i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
Pytanie nr 14  dot. Projektu umowy dzierżawy:
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przekazania na własność klimatyzatorów, o których mowa w § 2 wzoru umowy dzierżawy? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektów umów i nie wyraża zgody na ich modyfikację.
UWAGA !
      Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie zapisów części E i F specyfikuji istotnych warunków zamówienia, które otrzymują następujące brzmienie:

„E. Kryteria wyboru oferty

1. Cena brutto - ocenie podlegać będzie wartość brutto zaproponowana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym (Kryterium – Cena brutto). Wartość ta powinna wynikać i zostać przeniesiona do Formularza Cenowego. W przypadku rozbieżności za właściwą uzna się wartość zawartą w Formularzu Cenowym, wyliczoną według instrukcji tam zawartych.

2. Parametry techniczno–eksploatacyjne - oceniane na podstawie wypełnionego przez Wykonawców Formularza Ofertowego (Kryterium – Parametry techniczno-eksploatacyjne /opcjonalne/). Niniejsze tabele umieszczone są na stronach 20-35 SIWZ – dotyczy Zadania nr 1, 3 i 4.
  F.  Znaczenie poszczególnych kryteriów wyboru oferty (wagi dla wyliczeń punktowych):

1) Zadanie nr 2:

	       KRYTERIUM Cena brutto 
	- 90 %, waga 0,60

	       KRYTERIUM Parametry techniczno–eksploatacyjne
	- 10 %, waga 0,40


2)  Zadania nr 1 oraz 3 - 5:

	       KRYTERIUM Cena brutto 
	- 100 %, waga 1,00


..........................................

( pieczęć Wykonawcy )

FORMULARZ OFERTOWY (3)

II. Okres gwarancji odczynników oraz warunki serwisu aparatury diagnostycznej:

	Okres gwarancji odczynników 

( podać w miesiącach – min. 6, za wyjątkiem Zadania Nr 1- badania immunochemiczne – min. 3 m-ce )


	

	Naprawy serwisowe (obejmujące koszt usługi i materiały)

(podać termin w godzinach – max do 24 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia)


	

	Informacja o numerze telefonu i faxu, pod którym Zamawiający może zgłaszać awarie

 przez 24 h na dobę przez cały rok


	


                                                                                                                                            .......................................................................         

                                                                                                                                                                                    / miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/
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